

pachet materiale intretinere

I.D.: 42184944

Data publicarii 06.03.19 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.327,48 RON - 1.327,48 RON

Descriere: pachetul contine.1 RACORD FLEXIBIL BUC 1x4.20=4.20 2 REDUCTIE PVC 50-40 BUC 1x1.68=1.68 3 MANUSI BUC 8x8.40=67.23 4 PANZA BOMFAIER BUC 3x0.84=2.52 5 ROBINET TRECERE 3/4 BUC 3x21.01=63.03 6 LANTERNA BUC 1 25.21 25.21 7 CABLU CANALE 10MM*15M ML 1x168.07=168.07 8 PILA BUC 1x9.24=9.24 9 LOPATA ZAPADA BUC 4x21.01=84.03 10 MANUSI BUC 7x15.13=105.88 11 MUFA PE 25-3/4 BUC 2x4.20=8.40 12 MANUSI BUC 4x12.61=50.42 13 SECURE BUC 1x75.63=75.63 14 SFOARA ML 6x1.26=7.56 15 SPREY BUC 1x21.01=21.01 16 SILICON BUC 1x11.76=11.76 17 ROATA BUC 4x1.68=6.72 18 POMPA SUBMERSIBILA 650W BUC 1x247.90=247.90 19 CHEIE REGLABILA BUC 1 47.90 47.90 20 CABLU CANALE 12MM*10M ML 1x130.25=130.25 21 BATERIE A4 BUC 5x2.10=10.50 22 MANUSI BUC 7x2.52=17.65 23 SURUB 10*40 BUC 8x0.59=4.71 24 SURUB 10*50 BUC 8x0.67=5.38 25 PIULITA M10 BUC 16x0.13=2.02 26 SAIBA 10MM BUC 16x0.21=3.36 27 SURUB 8*60 BUC 2x0.42=0.84 28 SURUB 8*80 BUC 2x0.50=1.01 29 PIULITA M8 BUC 2x0.06=0.12 30 SAIBA 8MM BUC 2x0.13=0.25 31 SAIBA 12MM GROVER BUC 24x0.08=1.82 32 DISC ABRAZIV BUC 7x2.52=17.65 33 PERIE SARMA BUC 1x5.04=5.04 34 REZERVA CATER 10/SET BUC 1x5.04=5.04 35 SMIRGHEL BUC 2x2.52=5.04 36 COLIER BRANSARE 63-1" BUC 1x6.72=6.72 37 ROBINET TRECERE 1' INT -EXT BUC 1x21.01=21.01 38 SUPAPA SENS 2" BUC 1x50.42=50.42 39 MUFA PE 63MM-2" BUC 1x14.29=14.29 40 REDUCTIE ZN 3/4-1/2 BUC 2x2.94=5.88 41 SURUB 12*40 BUC 12x0.84=10.08 Total plata 1327.48